
Zarządzenie Nr   155/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 8 lipca 2025 roku. 

 

w sprawie powołania stałej Gminnej Komisji do szacowania strat w gospodarstwach 

domowych powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w Gminie 

Lubaczów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust 1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm), art. 19 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007r. o zarządzeniu kryzysowym (Dz.U. z 2023r., poz. 122) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Gminną Komisję do szacowania strat w gospodarstwach domowych 

powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w Gminie Lubaczów 

w składzie: 

1) Pani Bożena Fircowicz -Dyrektor Centrum Usług Społecznych – przewodniczący 

komisji 

2) Pan Tomasz Deneka – starszy inspektor nadzoru budowlanego  – członek komisji 

3) Pani Danuta Janczura - pracownik socjalny – członek komisji. 

§ 2. 1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie strat powstałych 

w gospodarstwach domowych. 

2. Realizacja zadań komisji musi być zgodna z „Zasadami udzielania pomocy finansowej, 

ze środków budżetu państwa  z części 85 - Budżety wojewodów, dział 852 – Pomoc 

społeczna, rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerw celowych 

na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych, 

o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej”  

3. Zadania komisji to: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową, 

3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

4) oszacowanie strat powstałych w gospodarstwach domowych, 

5) sporządzenie protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych. 

§ 3. Zobowiązuje się komisję do niezwłocznego podjęcia pracy po wystąpieniu zdarzenia 

noszącego znamiona klęski żywiołowej oraz sporządzenia protokołu, o którym mowa 

w § 2 ust. 3 pkt 5 zgodnie z zasadami wskazanymi w § 2 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Lubaczów 

      Wiesław Kapel 


